
Министерство образования и науки  Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева  

городского округа   Октябрьск Самарской области 
_____________________________________________________________________________ 

г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 

П р и к а з 

 
«05» июля 2021г.                                                                     №  __143- у_ 

 

«О зачислении в 1 класс 2021-2022  учебного года» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан 

на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения 

территориальной доступности общеобразовательных учреждений, в соответствии с Приказом 

Западного управления министерства образования и науки Самарской области от 12.03.2021г. 

№ 167 «О закреплении государственных образовательных организаций, реализующих 

основные общеобразовательные программы дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, расположенных на территории города Сызрани, города 

Октябрьска, Сызранского района, Шигонского района, за конкретными территориями города 

Сызрани Самарской области, города Октябрьска Самарской области, Сызранского района 

Самарской области, Шигонского района Самарской области», на основании заявлений 

родителей (законных представителей) несовершеннолетних и по результатам рассмотрения 

представленных заявителями документов  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Зачислить в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск в 1 класс с фактическим посещением с  01 

сентября 2021г. следующих  несовершеннолетних:  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Адрес 

регистрации 

Зарегистри

ровано 
Номер 

Внешний 

идентификатор 

1.  
Хусейнов Евгений 

Александрович 

ул. Дзержинского; 

Дом: 23; Квартира: 

59 

01.04.2021 

15:06:13:037 

36418/СЗ/21

0401181560 

21040139161529

07599 

2.  
Нефёдова Анна 

Витальевна 

ул. Аносова; Дом: 

51; Квартира: 36 

01.04.2021 

15:09:23:473 

36418/СЗ/21

0401183942 

21040120775033

13527 

3.  
Гуськова Ксения 

Сергеевна 

ул. Ленина; Дом: 

47; Квартира: 8 

01.04.2021 

16:13:58:547 

36418/СЗ/21

0401193922 

21040144248060

80389 

4.  
Ермаков Егор 

Александрович 

ул. Ватутина; Дом: 

1; Квартира: 12 

01.04.2021 

16:58:25:613 

36418/СЗ/21

0401196377 

21040143960964

82693 

5.  
Шафер Роман 

Александрович 

ул. Ленина; Дом: 

53; Квартира: 22 

01.04.2021 

18:43:54:510 

36418/СЗ/21

0401200497 

21040132636580

15878 

6.  

Митрофанов 

Ярослав 

Владимирович 

пер. Больничный; 

Дом: 12; Квартира: 

22 

01.04.2021 

22:24:07:297 

36418/СЗ/21

0401208079 

21040189457568

28649 

7.  
Погоржальский 

Игнат Денисович 

ул. Вокзальная; 

Дом: 11; Квартира: 

2 

02.04.2021 

10:52:11:093 

36418/СЗ/21

04024938 

21040281876128

61286 

8.  
Емелин Данила 

Александрович 

ул. Дзержинского; 

Дом: 25; Квартира: 

84 

09.04.2021 

09:49:50:100 

36418/СЗ/21

0409451 

21040955360908

26565 

9.  
Гобузова 

Елизавета 

ул. Куйбышева; 

Дом: 18; Квартира: 

13.04.2021 

20:07:51:833 

36418/СЗ/21

04131983 

21041317631165

98385 



Вячеславовна 58 

10.  
Рябова Анастасия 

Михайловна 

ул. Куйбышева; 

Дом: 17; Квартира: 

25 

14.05.2021 

22:17:53:697 

36418/СЗ/21

0514729 

21051468977091

74170 

11.  

Полянский 

Данила 

Дмитриевич 

ул. Ленина; Дом: 16 
27.05.2021 

10:30:33:010 

36418/СЗ/21

05274148 

21052755339457

89111 

12.  
Еремин Сергей 

Анатольевич 

ул. Шмидта; Дом: 

1; Квартира: 9 

01.04.2021 

15:10:07:940 

36418/СЗ/21

0401184291 

21040159978094

50821 

13.  
Никитин Артём 

Алексеевич 

пер. Больничный; 

Дом: 12; Квартира: 

56 

01.04.2021 

15:26:41:857 

36418/СЗ/21

0401189125 

21040127493391

64908 

14.  
Тореева Виктория 

Романовна 

ул. Дзержинского; 

Дом: 25; Квартира: 

101 

01.04.2021 

15:39:43:223 

36418/СЗ/21

0401190952 

21040124924996

88008 

15.  

Иванушкина 

Виктория 

Алексеевна 

ул. Ленина; Дом: 15 
01.04.2021 

15:41:19:423 

36418/СЗ/21

0401191130 

21040103471943

12095 

16.  
Шель Егор 

Максимович 

ул. Фрунзе; Дом: 1; 

Квартира: 40 

01.04.2021 

15:53:45:173 

36418/СЗ/21

0401192488 

21040142217309

10513 

17.  
Юрьева Евгения 

Сергеевна 

ул. Аносова; Дом: 

51; Квартира: 8 

01.04.2021 

16:00:37:340 

36418/СЗ/21

0401193094 

21040169800922

55130 

18.  
Земкина Дарья 

Денисовна 

ул. Чапаева; Дом: 

12; Квартира: 0 

01.04.2021 

17:37:30:590 

36418/СЗ/21

0401197937 

21040160128743

59281 

19.  
Порецкова Дарья 

Сергеевна 

ул. Дзержинского; 

Дом: 25; Квартира: 

85 

02.04.2021 

08:39:28:697 

36418/СЗ/21

04021165 

21040203040524

74735 

20.  
Учина Анастасия 

Максимовна 

ул. Куйбышева; 

Дом: 16; Квартира: 

14 

02.04.2021 

17:49:32:223 

36418/СЗ/21

040213177 

21040205457353

68297 

21.  
Сулейманова 

Дарья Васильевна 

пер. Парковый; 

Дом: 7 

06.04.2021 

16:09:31:523 

36418/СЗ/21

04064369 

21040698299961

40796 

22.  

Воробьева 

Полина 

Ильинична 

ул. Гая; Дом: 39А; 

Квартира: 42 

08.04.2021 

08:53:12:650 

36418/СЗ/21

0408283 

21040885972181

97641 

 

 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шляпкину Е.В. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск:    Е.В. Шляпкина  

 

С приказом ознакомлена: 

 

Шляпкина Е.В.                                   «05» июля  2021г. 


		2021-07-05T13:07:38+0500
	00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5
	Шальнова Елена Владимировна




